Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 15.04.2024 № 587

г. Пестово

Об утверждении состава

Общественного Совета

при Администрации

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации муници-

пального округа согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа        Е.А. Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 15.04.2024 № 587

Состав Общественного Совета

при Администрации Пестовского муниципального округа

Члены Общественного Совета:

Виноградов Е.Н.               -заместитель председателя колхоза «Заря»,

председатель Общественного Совета

Голубкова В.И.                      -серебряный волонтер, заместитель предсе-

дателя Общественного Совета

Веселова В.М.  -член территориального общественного

самоуправления «Искра»

Виноградова О.В. -мастер производственного обучения фи-

лиала областного государственного авто-

номного профессионального образователь-

ного учреждения «Боровичский техникум

строительной индустрии и экономики»

Жильцов Е.А. -технический эксперт общества с ограни-

ченной ответственностью «Пестовское ав-

тотранспортное предприятие»

Костыгова Т.С.                 -директор отделения № 9 г. Пестово пуб-

личного акционерного общества универ-

сального коммерческого банка «Новобанк»

Кузнецова Н.И.   -хормейстер муниципального автономного

учреждения культуры «Центр народной

культуры и досуга им. А.У. Барановского»

Никитина Г.А. -член литературного объединения «Лира»

Павлова З.Ф. -председатель первичной ветеранской ор-

ганизации опытно-механического завода

Федорова Л.И.  -заведующий хозяйством плавательного

бассейна «Энергетик» муниципального

бюджетного учреждения физкультурно-

спортивный комплекс «Молога»

Филимонова Е.С. -заместитель директора муниципального

автономного учреждения «Молодежный

центр».

_________________________